CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@ecms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 185/2021

Sarandi, 18 de Junho de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,

após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,

Prefeito, que adote providências junto a Secretaria Municipal de Saúde, na liberação de

um local com estrutura necessária para a distribuição medicamentos da 15º regional de

saúde.
A proposta visa atender os mais de 1.200 munícipes que se desloca para o

município de Maringá diariamente para retirar medicamentos.

Respeitosamente, Vereador Eunildo Zanchim “Nildão”.

Sala de Reuniões.

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO Nº 185/2021 DATA DE APRESENTAGAO: 18.06:202T

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA DIA: 24/06.2021

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ATRAVÉS DO oflcx}y

Nº 098/2021XCMS -DÊ: 15.07.202)

OBS.

VIST IDEN